
Begäran om ersättning för privata utlägg i samband med
tjänsteresa

Personuppgifter
Namn
Personnummer
Telefon
Arbetsställe

Bankuppgifter
Clearingnummer
Kontonummer

Övriga upplysningar
Ort för tjänsteresa
Orsak till resan
Reseräkning har upprättats i Personec (kryssa) Ja Nej

Kvitto nr Utlägget avser
1
2
3
4
5
6

Kvittona sätts fast på baksidan och numreras. Räcker inte platsen använd extra A4 papper.

Blanketten ska vara fullständigt ifylld innan den skickas till ekonomiavdelningen.

Ansvar Konto Verksamhet Aktivitet Projekt Objekt Kronor Öre

Moms
Summa

Datum 

Underskrifter

Arbetstagare Beslutsattest, enhetschef Behörighetsattest, ek avdelning
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